
 

 

• Gestor(a): Wilker Oliveira 

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia 

• Tel: (74) 3536-2264 

TERÇA-FEIRA – 12 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 33 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA DE CASA NOVA 
PUBLICA: 
 
 
 
 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA/PESSOA FÍSICA PARA A LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA, COM MOTORISTA, COM CAPACIDADE MINIMA DE 8.000 
LITROS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO NAS COMUNIDADES RURAIS 
DO MUNICIPIO 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

TERÇA-FEIRA  
12 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 33 

 

 
 

Aviso de Contratação Direta nº DLE011-2024 
Órgão: MUNICIPIO DE CASA NOVA 

Modalidade da contratação: Dispensa 

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II 

Tipo: Aviso de Contratação Direta 

Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação no PNCP: 11/03/2024 

Situação: Divulgada no PNCP 

Data de início de recebimento de propostas: 12/03/2024 08:00 (horário de Brasília) 

Data fim de recebimento de propostas: 15/03/2024 08:00 (horário de Brasília) 

Id contratação PNCP: 13691811000128-1-000022/2024 

Fonte: ECustomize Consultoria em Software S.A 

Objeto: 

[Portal de Compras Públicas] -  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/PESSOA FÍSICA PARA 
A LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO PIPA, COM MOTORISTA, COM CAPACIDADE 
MINIMA DE 8.000 LITROS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO NAS COMUNIDADES 
RURAIS DO MUNICIPIO DE CASA NOVA, ATRAVÉS DO PROJETO PROMER 
EMERGENCIAL - OPERAÇÃO CARRO PIPA, DE ACORDO COM O PLANO DE 
TRABALHO, CONVÊNIO 100/2024 CAR/SDR 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA R$ 30.000,00 
 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

	Aviso de Contratação Direta nº DLE011-2024

		2024-03-12T07:59:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




